



Freedom of Information Request

REQUEST NUMBER: HC/002207/17

KEYWORD: Human Resources

Request	Response
1. How many police officers are employed within your Custody department? (By Rank, Role & FTE.)	Please see tables below for response. Please note that the data provided is correct as at 30/09/2017.
2. How many police staff are employed within your Custody department? (By Role & FTE.)	

Category	Position name	Rank	Headcount	Strength (fte)
Officer	Force Custody Detective Chief Inspector	DCI	1	1.00
	Custody Inspector	Insp	1	1.00
	Force Custody Inspector	Insp	5	5.00
	Custody Sergeant	PS	83	81.19
	Force Custody Central Support Sergeant	PS	1	1.00
Officer Total			91	89.19

Category	Position name	Rank	Headcount	Strength (fte)
Staff	Detention Officer	Staff	104	103.06
	Central Custody Advisor	Staff	3	2.80
	Force PACE and Custody Advisor	Staff	1	0.97
	Identification Suite Manager	Staff	1	1.00
	Identification Suite Operator	Staff	12	11.68
Staff Total			121	119.50